
Sprint Bioscience erhåller besked om kommande godkännande av
ytterligare ett patent för sina Vps34-hämmare i Europa
Sprint Bioscience AB (publ) meddelar idag att bolaget har erhållit besked från det europeiska patentverket (EPO) om ett
kommande godkännande av en patentansökan för sina Vps34-hämmare, som har potential att göra tumörer mer känsliga för
behandling med immunonkologiska läkemedel.

Patentansökan EP3672967 täcker en back-up-serie i Sprint Bioscience läkemedelsprojekt Vps34 och det kommande patentet är giltigt till
och med 23 augusti 2038. Det nya patentet kompletterar två tidigare patent som beviljades av EPO i maj 2020. Motsvarande
patentansökningar har även lämnats in till patentverk i andra kommersiellt viktiga länder, bl.a. USA, Kina, Indien och Japan.

”Det finns ett stort behov av att öka tumörers känslighet för attacker från immunförsvaret och här kan läkemedel som hämmar proteinet
Vps34 komma att spela en viktig roll. Beskedet från det europeiska patentverket är ännu ett kvitto på innovationshöjden i vårt
läkemedelsprojekt och stärker dess kommersiella potential ytterligare”, säger Charlotte Leife, tf. vd på Sprint Bioscience.

Under hösten presenterades resultat från tre oberoende forskargrupper som stödjer konceptet bakom läkemedelsprojektet Vps34. Denna
externa validering har medfört ett ökat intresse för Vps34-projektet i läkemedelsbranschen och stärker Sprint Bioscience position i
diskussionerna med potentiella licenstagare.

För vidare information, vänligen kontakta:

Charlotte Leife, tf. verkställande direktör, Sprint Bioscience
Tel: 08-411 44 55
E-post: charlotte.leife@sprintbioscience.com

www.sprintbioscience.com

Om Sprint Bioscience AB (publ)

Sprint Bioscience är en del av den nya svenska läkemedelsindustrin. Bolaget har målet att ta fram läkemedelskandidater till den
globala läkemedelsmarknaden inom cancerområdet på ett mer tids- och resurseffektivt sätt. Bolaget har sitt säte i Stockholm med
laboratorier i Huddinge. Sprint Bioscience-aktien är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market och handlas under
kortnamnet SPRINT. Ytterligare information finns på bolagets hemsida; www.sprintbioscience.com.
Certified Advisor är FNCA Sweden AB ; +46 (0)8 528 00 399, info@fnca.se, www.fnca.se.
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